ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  5/2024 - IL

12/2024

12/2024

31/01/2024

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

12/2024

5/2024-IL

Inexigibilidade de Licitação
31/01/2024
31/01/2024
O OBJETO DA PRESENTE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO CONSISTE NO  PAGAMENTO DE
LICENCIAMENTO ANUAL DA FROTA DE  VEÍCULOS EM NOME DO MUNÍCIPIO DE SÃO
BERNARDINO E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE QUE SÃO UTILIZADOS DIARIAMENTE JUNTO AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS NO DESEMPENHO DOS  SERVIÇOS PÚBLICOS PRESTADO AOS
CIDADÃOS BERNARDINENSES. POR PRAZO INDETERMINADO CONFORME ART 109 DA LEI
14.133/2021.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.002.3.3.90.00.00.00.00.00 (2),  2.050.3.3.90.00.00.00.00.00 (5),  2.030.3.3.90.00.00.00.00.00 (8),
2.003.3.3.90.00.00.00.00.00 (13),  2.013.3.3.90.00.00.00.00.00 (35),  2.031.3.3.90.00.00.00.00.00 (73),
2.037.3.3.90.00.00.00.00.00 (97),  2.036.3.3.90.00.00.00.00.00 (105)

AGENCIA DE REG. DE SERVIÇOS PUBLICOS DE SC - ARESC     (5541)

1 LICENCIAMENTO ANUAL DE VEICULO SER 52,00  0,0000 150,00    7.800,00

Total do Fornecedor: 7.800,00

Total Geral: 7.800,00

São Bernardino,   31   de  Janeiro   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL